
V r r 'W

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA C.: R11-2017
uzavřená ve smyslu ust. 1725, 1746 a 2079 Z.č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku)

(dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

prodávající: Auto Fit, spol. s r.o.
podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem Brno: oddíl C, vložka 5557
sídlo: Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno
IČO: 46345582
DIČ: CZ46345582
bankovní spojení:
zastoupen: jednatelem Ing. Martinem Šmerdou,
bytem: S
(dále jen ,,prodávající")

Kupující: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková
organizace
sídlo: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno - Královo Pole
IČO: 00219321
DIČ: CZ00219321
bankovní spojení: KB
č.ú.:
zastoupen: ředitelem Ing. Milanem Chylíkem,
bytem:
(dále jen ,,kupující")

II.
Předmět smlouvy

1. Na základě Smlouvy o výpůjčce č. v7-2017 ze dne 05.09.2017 uzavřené mezi v ČI. I.
označenými smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva o výpůjčce") je kupující oprávněn
užívat technická zařízení určená k přípravě a manipulaci s autolaky Nexa
AUTOCOLOR, která z titulu výpůjčky od prodávajícího převzal.

2. V souladu s ČI. IV, odst, 2. písm. b) Smlouvy o výpůjčce a za níže sjednaných
podmínek se prodáväjicí zävämjě dodávat po dobu trvání výpůjčky podle Smlouvy o
výpůjčce kupujíciinu:

a) náplně Nexa AUTOCOLOR (autolaky Nexa AUTOCOLOR), podle platného
ceníku náplní Nexa AUTOCOLOR (autolaků), a to náplni do technického
zařízeni podle odst. l, které je blíže specifikováno v ČI. II Smlouvy o výpůjčce,

b) doprovodné materiály určené pro přípravu povrchu před lakováním, ochranné
pomůcky určené pro lakovnu, lakýrníky a lakování v autoopravárenství a
ostatní spotřební materiály ze sortimentu prodávajícího

C) zařízení a vybavení používané pro provoz lakovny jako například infřačervené
sušící zařízení, lakovací kabiny, odsávaná přípravná stanoviště, myčky
lakovacích pistolí, brusky, vysavače, lakovací pistole, zkušební měřicí přístroje
a příslušenství související s uvedenými zařízeními a podobně

(zboží podle odst. 2, písm. a), b) a c) tohoto ČI. dále označováno jen jako ,,zboží").



3. Kupující se zavazuje, že výše uvedené zboží bude od prodávajícího po dobu podle
odst. 2 tohoto ČI. odebírat a platit kupní cenu prodávajícímu, v souladu s ust. této
smlouvy a v souladu se Smlouvou o výpůjčce.

III.
Dodací podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, Že zboží podle ČI. II. odst. 2. bude prodávající dodávat
kupujícímu na základě a v souladu s objednávkou kupujícího. Převzetí zboží je
kupující povinen potvrdit prodávajícímu na dodacím listu.

2. prodávající je povinen zboží dle objednávky dodat do místa sídla firmy kupujícího:
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno - Královo Pole nebo do místa na území ČR dle
požadavku kupujícího lx týdně (ve stanovený den).

IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za dodávané zboží stanovenou prodávajícím
v souladu s platnými ceníky prodávajícího, které se vztahuji ke zboží podle odst, 2 ČI.
II. této smlouvy. prodávající je oprávněn jednostranně upravovat platné ceníky -
katalogy a navýšit v nich stanovené ceny v závislosti na míře inflace, v případě změn
nákupních cen zboží a v případě kursových změn. Ceníky prodávajícího jsou
k dispozici na vyžádání a kupující prohlašuje, že se s nimi seznámil a má možnost se
s těmito průběžně seznamovat.

2, Kupní cenu zboží bude kupující hradit v hotovosti při předání zboží oproti příjmovému
dokladu 11ebo na základě konečného daňového dokladu prodávajícího vystaveného se
splatností do 14 dnů. Pro případ uhrazení kupní ceny v hotovosti při předání zboží,
poskytne prodávající kupujícímu navíc slevu ve výši 2 % z celkové výše kupní ceny
dané jednotlivé dodávky.

3. Jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za zboží o vice jak 30 dní po datu
splatnosti, bude dále objednané zboží dodáváno pouze za podmínky úhrady kupní ceny
za zboží v hotovosti při předání zboží. Pro ten případ však kupující nemá nárok na
slevu z ceny dodávky ve výši 2 % dle bodu 2 tohoto Článku.

V.
Smluvní pokuta

l. Smluvní strany se dohodly, Že v případě prodlení s úhradou kupní ceny na základě
faktury vystavené prodávajícím, a to kupní ceny podle ČI. IV této smlouvy, je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky denně

2. V případě prodlení se splácením případných splátek dle dohodnutého splátkového
kalendáře kupující ztrácí výhodu splátek a je povinen bez prodlení uhradit celou kupní
cenu včetně smluvní pokuty. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

VI.
Přechod vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávanému zboží, jakmile je mu zboží předáno.



VII,
Ostatní ujednání

l. Prodávající se v souvislosti s dodávkami zboží dle této smlouvy zavazuje kupujícímu:
a) poskytovat školeni pro učitele (lakovací materiály, koloristika, spotřební

materiál, vybavení lakoven, tipy a triky) spojené s praktickou ukázkou
b) zajistit tematickou exkurzi pro Žáky ve školicím středisku prodávajícího
C) lx ročně poskytovat přípravné školení před soutěží Autolakýrník Junior
d) provádět předvedení materiálů a novinek ve školních dílnách
e) poskytovat služby technika
f) zajišťovat průběžné školení od klíčových dodavatelů (3M a Festool, Šata,

Devilbiss, Sia a další dle potřeb a požadavků)
g) zajišťovat exkurze do některé z lakoven autorizovaných servisů nebo do

průmyslové lakovny
a to vše v počtu a rozsahu dle vzájemné domluvy
h) poskytovat průběžnou marketingovou podporu dle vzájemné domluvy
i) dodat kupujícímu 1. náplně lakovacího systému Aquabase Plus v hodnotě

199.610,- KČ bez DPH za cenu 1.000,- Kč bez DPH
j) vybavit kupujícího počítačovou stanicí v hodnotě 25.000 KČ bez DPH za

zvýhodněnou cenu 1.000 Kč bez DPH
k) dodat kupujícímu Spectrofotometr Rapid Match X5 v hodnotě 100.000,- Kč bez

DPH formou zápůjčky na základě Smlouvy o výpůjčce a podepsaného
zápůjčního listu

a to vše v souladu se Smlouvou o výpůjčce
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje:

a) odebírat autoopravárenské a doprovodné materiály podle odst. 2 ČI. II písm. a) a
b) této smlouvy výlučně od prodávajícího nejméně po dobu 3 let od podpisu
této smlouvy

b) v případě ukončení spolupráce do 3 let od podpisu této smlouvy uhradit
prodávajícímu vynaložené investice dle odst. 1, písm. i)-j) tohoto článku
formou smluvní pokuty ve výši 74.870,- kč za každý nesplněný závazný rok, a
to do 14 dnů od písemné výzvy kupujícího

C) informovat prodávajícího o všech změnách v organizaci společnosti kupujícího
a o veškerých nových skutečnostech, které by mohly mít vliv na spolupráci
mezi prodávajícím a kupujícím.

VIII.
Platnost a ukončení smlouvy

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být ukončena:
a) dohodou smluvních stran
b) výpovědí některou ze smluvních stran i bez uvedení důvodů
c) odstoupením některé ze smluvních stran z důvodů dle této smlouvy nebo dle

zákona.
Pro případ výpovědi se sjednává třicetidenní výpovědní lhůta, která počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Odstoupení od smlouvy je možné pouze z důvodů uvedených v této smlouvě nebo
v zákoně.



IX.
Rozhodčí doložka

Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vzniklé z této Rámcové kupní smlouvy
nebo v souvislosti s ní budou rozhodnuty v rozhodčím řízení jediným rozhodcem
určeným způsobem dle § 7 odst. l Z.Č. 216/1994 Sb. předsedou Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky,
IČ:48135313, se sídlem Praha l, Dlouhá 13, PSČ 110 00 (dále jen ,,Rozhodčí soud")
podle Řádu a Seznamu rozhodců Rozhodčího soudu zveřejněných v Obchodním
věstníku ČR a na www.arbcourt.cz, a to v sudišti Brno., Masarykova univerzita -
Právnická fakulta, Veveří 70, PSČ 61170. Strany současně tímto zmocňují rozhodce,
aby v rozhodčím řízení postupoval podle předpisů Rozhodčího soudu s tím, že
rozhodčí řízení bude konáno bez nařízení ústního jednání, podle zásad spravedlnosti a
odůvodnění rozhodčího nálezu není třeba.

X.
Závěrečná ustanovení

l. Kupující prohlašuje, že je zcela seznámen se zbožím podle odst. 2 ČI. II této smlouvy,
to shledává způsobilé řádnému užívání a prohlašuje, že byl poučen o způsobu
manipulace s tímto zbožím, a to vše v souladu se Smlouvou o výpůjčce.

2. Kupující dále prohlašuje, že je poučen o způsobu použití jednotlivých produktů
v souladu s legislativními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 201/2012Sb. ,,o
ochraně ovzduší" a vyhláškou č. 415/2012Sb. ,,o přípustné úrovni znečiŠťování a jejím
zjišt'ování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší" a
zavazuje se je ve smyslu těchto předpisů používat,

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti ke dni podpisu.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích z nich, každý má platnost originálu a

každá strana obdrží po jednom.
6. Změny této smlouvy jsou platné jen v písemné fortně podepsané oběma smluvními

stranami.
7. Prodávající a kupující prohlašují, že si smlouvu přečetli a jsou seznámeni s jejím

textem, a Že jí rozumí Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a
svobodné vůle, je uzavírána v souladu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům. Na
důkaz toho připojují své podpisy.

8. Nicotnost, neplatnost či neproveditelnost jednoho nebo více ustanovení této smlouvy
nemá vliv na účinnost této smlouvy. Na místo nicotného, neplatrlého nebo
neproveditelného ustanovení bude sjednáno takové ustanovení, které bude nejvíce
odpovídat hospodářskému účelu dosavadních ustanovení. Případná neplatnost
jednotlivých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních smluvních
ustanovení.

V Brně dn,'13 n. É'Ol} V Brně dne .1!. ý?, io"1j

Za pro va"ícíh jednatel společnosti
Auto Fit, spol. s r.o.

'es

Vídeňská 2i35/112a
(319 OD ERNC1

DIČ: CZ4i3345582
-4-

Za kupujíc' o ředitel školy
Integrwaná střední škola automobilní

Brno, příspěvková organizace

B1hq, erganizdce
Křižíkova 15, 612 00 Brno

lČ 00219321 ljlČ CZ00219321
"1"


